
Tu esi gatavs aizstāvēt savu ideju no Saeimas tribīnes un vēlies 
uzzināt vairāk par to, kā strādā likumdevējs?

ko vēlies darīt zināmu citiem?ideja,Tev ir

Nāc un aizstāvi jauniešu intereses Saeimā

26. aprīlī!

deputātu!
un kļūsti par 3. Jauniešu Saeimas Kandidē

gadiem?15 līdz 20Tu esi aktīvs jaunietis vecumā no

Gribi būt viens no 100 jaunajiem deputātiem – kandidē ar savu ideju!

Uzzini vairāk:

• jābūt draugiem.lv lietotājam un jāreģistrējas
www.jauniesusaeima.lv ar draugiem.lv pasi;

• jāapraksta sava ideja, ko balsošanas laikā iespējams 
papildināt ar aprakstiem, foto, video, prezentāciju;

• jāveido “kampaņa”, aicinot citus balsot 
par savu ideju;

• jāiekļūst 100 vērtīgāko ideju autoru vidū.

Kandidēt un balsot var 
no 2013. gada 18. februāra 

līdz 17. martam

Uz tikšanos Jauniešu Saeimā! 
Lai veicas!

draugiem.lv/jauniesusaeima/@JauniesuSaeima youtube.com/JauniesuSaeimawww.jauniesusaeima.lv

http://www.draugiem.lv/jauniesusaeima/
https://twitter.com/JauniesuSaeima
http://www.youtube.com/JauniesuSaeima
http://www.jauniesusaeima.lv

